

Soles Clean Up IVS

Flintemarken 49, 1, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 92 47 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

Soledad Lopez Vega
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soles Clean Up IVS Flintemarken 49, 1 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 92 47 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Soledad Lopez Vega, Direktør Ignacio Villataro Gonzalez, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rengøring og andre serviceydelser og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.038.016 mod kr. 1.580.118 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -58.602 mod kr. 91.052 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.038.016	1.580.118
1 Personaleomkostninger	-2.074.161	-1.432.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.000	-27.500
Resultat før finansielle poster	-60.145	120.109
Andre finansielle indtægter	3.400	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.857	-127
Resultat før skat	-58.602	119.982
Skat af årets resultat	0	-28.930
Årets resultat	-58.602	91.052
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.221
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	48.831
Disponeret fra overført resultat	-58.602	0
Disponeret i alt	-58.602	91.052

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>68.500</u>	<u>92.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.500</u>	<u>92.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>68.500</u>	<u>92.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.750	145.772
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.815</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>240.750</u>	<u>155.587</u>
	Likvide beholdninger	<u>157.350</u>	<u>164.307</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>398.100</u>	<u>319.894</u>
	Aktiver i alt	<u>466.600</u>	<u>412.394</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20	20
4 Reserve for iværksætterselskaber	49.980	49.980
5 Overført resultat	-12.935	45.667
Egenkapital i alt	<u>37.065</u>	<u>95.667</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	0	27.170
Anden gæld	424.535	289.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.535</u>	<u>316.727</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>429.535</u>	<u>316.727</u>
Passiver i alt	<u>466.600</u>	<u>412.394</u>

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.024.749	1.397.385
Andre omkostninger til social sikring	19.313	13.191
Personalemkostninger i øvrigt	30.099	21.933
	2.074.161	1.432.509
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.857	127
	1.857	127
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	120.000	0
Tilgang i årets løb	0	120.000
Kostpris 31. december 2019	120.000	120.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-27.500	0
Årets afskrivninger	-24.000	-27.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-51.500	-27.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	68.500	92.500
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	49.980	1.149
Henlagt af årets resultat	0	48.831
	49.980	49.980

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	45.667	3.446
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-58.602</u>	<u>42.221</u>
	<u>-12.935</u>	<u>45.667</u>
